

Middelfart d. 19/4

Kære allesammen!

Da nu er Foraaret kommet, Bøgen er sprunget  
ud ved Teglgarden, sprunget ud og sprunget ud,  
Knoppene er bristet og Bladene er faldet ud,  
naar der ingen Misforstaaelse skal være,  
og med Foraaret kommer de lange Dage, hvor  
man ikke er saa meget inden dørs og hvor det  
bliver vanskeliger at gaa en Aften ud og skrive.  
Efter Brevene at komme er det vanskeligt  
i Forvejen, saa bedre bliver det sikkert ikke  
naar Solen er gaaet Himlen, At man skal i  
Læng; men det er da en Tröst, selv om den  
er ringe, at det er ens for os alle.

Glæde du skrives, at i har set saa  
lidt som nogen, At noget af Familien; men  
hvad skal vi andre saa sige som bor  
midt i Landet, der kom sommissionen gaa  
Maaneder imellem os, for Eksempel, ser  
Anter og Gæster, og vi have dog eyet dem  
gaa 10 Maaneder, det er ikke fordi vi ikke

byder os om at komme derud, eller dem  
herind, men sådan er det nu, og jeg tror  
det er sådan i alle Familier. Der er jo  
ikke noget herligere end, at komme sammen  
alle Søskende engang imellem og snakke og  
more os sammen; men paa den anden  
Side, kan du ogsaa nok huske, at da vi  
var smidde og var sammen til hver Dag  
gik der næsten aldrig en Dag uden den var  
da i det mindste 2 i Talerne paa hinanden.

Og saa for, at vi altid kan blive ved at  
huske de gode Træk, ved ens Søskende, har  
Vorherre indrettet det saa viseligt. "At han  
dog sig en Slusk og rejste til en anden By."

Men det er nu lidt meget, det var nu  
sart, man havde saa mange Penge, saa  
man kunde sige et Småt rundt til alle  
Søskende en Gang imellem; men for et Ligt  
maa man nøjes med at tænke sig, hvor  
sart det kunde være.

Naa i de gamle "i Nore Bjert, har  
begyndt at spille Elstersoller. Ja - man  
er jo ikke celdu end man selv vil.

Det er ikke fordi vi da føles sig gamle

men han har spillet en ældre strøm  
Grevinde i Vinter. Grevinde Aurora von  
Rossmey i Foraar i Heidelberg", det ældre  
er gaadt af hende; men der hangen lidt  
af det andet ved endnu? Jeg maad heller  
sætte Spørgsmaalskyn bag ved, ellers er det  
ikke sikkert, det gaar igennem Examen.

Hier paa Redigheden gaar det ellers ved  
det gamle, Vids paa Hospital og mig ved  
Møller, han har ellers søgt sin Praksis  
til en Dyrlæge Lina Larsen en Broder til  
Dage Lund Larsen fra Næstby hvor kendt  
i da. Eli og Svend. Møller blev udnævnt  
til Stadsdyrlæge uden Ret til Praksis og  
da hans Kompagnon, fattedes af forskellig  
grunde ikke vilde overtage Praksisen, maatte  
de sætte den. Mit Arbejde bliver det samme  
jeg kan nok mærke paa Møller, at han  
er kommen af med Praksisen, han er faldet  
meget til Ro; men det var heller ingen  
Stade til, hvortil der kom eller i andre  
Poul og Helge er rykket en Vok Møller  
op i Klasseme nu til Foraar, ja Videm  
gaar og Boimens gaar, men det er i Vjert

Det kendes lidt med Søster, hun vokes er ikke  
saa stærk; men er ellers sund og rask, saa  
det andet kommer nok. Vi var ude ved  
Niels og Ruth Shertorsdag, og der opdagede  
vi, at Søster var en Undermaaler eller ogsaa  
var Niels's Pige særlig stor, Marianne  
der er paa Søsters Alder var Howard's Hustru  
og Karin der, er omkring 2 Aar yngre  
var lige saa stor som Søster; men det  
er jo ikke altid hjeden det kommer an  
paa.

fej rige Tak for alle Hilsener  
og i selv være likesaa mange Gange  
fra os alle fem Else, Helge, Poul,  
Vrida og Svenn.